
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от J6» 09 2019 г. № J9V 
г. Калининград . 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
городского округа «Город 
Калининград» от 27.03.2019 № 265 «Об 
осуществлении капитальных вложений 
в объект муниципальной собственности 
городского округа «Г ород 
Калининград» (в редакции 
постановления от 01.08.2019 № 724) 

В соответствии с Порядком принятия решений об осуществлении 
капитальных вложений в объекты муниципальной собственности городского 
округа «Город Калининград» за счет средств местного бюджета, утвержденным 
постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 
09.06.2014 № 872 (в редакции постановлений от 24.10.2014 № 1671, от 
23.05.2018 № 507, от 01.08.2019 № 723), итогами рассмотрения на заседании 
комиссии по осуществлению капитальных вложений в объекты муниципальной 
собственности городского округа «Город Калининград» 28.08.2019 
предложений главных распорядителей средств бюджета городского округа 
«Город Калининград» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации 
городского округа «Город Калининград» от 27.03.2019 № 265 «Об 
осуществлении капитальных вложений в объект муниципальной собственности 
городского округа «Город Калининград» (в редакции постановления от 
01.08.2019 № 724) (объект «Строительство дошкольного учреждения по 
ул. Ю. Гагарина - ул. А. Невского в г. Калининграде»). 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Калининград» в сети Интернет. 



3. Контроль за исполнением постановления возложить на 
председателя комитета территориального развития и строительства 
администрации городского округа «Город Калининград» Крупина A. JI. 

Глава городского округа А.Н. Силанов 

Губерт Н.Э. 
92-31-90 


